UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HẢI LĨNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB - UBND Hải Lĩnh, ngày    tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Phương án bố trí người hoạt động không chuyên trách

và chủ tịch hội đặc thù cấp xã, người hoạt động không chuyên trách ở thôn, tổ dân

phố theo Nghị định số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Thanh Hoá trên địa bàn phường Hải Lĩnh

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, Tổ dân phố;

Căn cứ Kết luận số 2572-KL/TU ngày 04/12/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

Thanh Hoá về giao số lượng CBCC cấp xã năm 2024; số lượng, chức danh, chế độ,

chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, bản, tổ dân

phố trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/07/2024 của HĐND tỉnh

Thanh Hóa quy định số lượng, chức danh, chế độ chính sách đối với người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 11616/UBND-THKH ngày 09/8/2024 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của

HĐND tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Công văn số 4188/UBND-NV ngày 16/8/2024 của UBND thị xã Nghi

Sơn về việc hướng dẫn triển khai việc triển khai thực hiện Nghị quyết số

31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của HĐND tỉnh Thanh Hóa;

Uỷ ban nhân dân phường Hải Lĩnh tiến hành niêm yết công khai Phương án số

09/PA-UBND ngày 30/8/2024 về việc bố trí người hoạt động không chuyên trách và chủ

tịch hội đặc thù cấp xã, người hoạt động không chuyên trách ở thôn, tổ dân phố theo

Nghị định số 31/2024/NQ-HĐND ngày 10/7/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh

Hoá trên địa bàn phường Hải Lĩnh với nhưng nội dung cụ thể như sau:

1.Địa điểm niêm yết:

- Tại công sở UBND phường Hải Lĩnh;

2

- Trên Trang thông tin điện tử phường Hải Lĩnh tại địa chỉ:

http://hailinh.thixanghison.thanhhoa.gov.vn/;

- Trên Đài truyền thanh phường Hải Lĩnh.

2. Thời gian niêm yết: Từ 07h00 ngày 04/9/2024 đến 17h00 ngày 12/9/2024.

3. Tiếp nhận thông tin phản ánh trong quá trình niêm yết: UBND phường Hải

Lĩnh (Ông Nguyễn Hoàng Phương, Văn phòng UBND phường, Số điện thoại/Zalo:

098.490.6682).

Sau thời gian niêm yết trên, nếu không có thông tin phản ánh về thực hiện phương

án, UBND phường sẽ lập biên bản kết thúc niêm yết công khai và triển khai thực hiện

phương án theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã (để b/c);

- Phòng Nội vụ thị xã (để b/c);

- BTV Đảng uỷ, TT HĐND phường (để b/c);

- Uỷ ban nhân dân phường;

- UB MTTQ, các đoàn thể (để ph/h);

- CBCC, Người HĐKCT phường (th/h);

- Các tổ dân phố;

- Trang TTĐT phường (để niêm yết);

- Đài TT phường (để đưa tin);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Bá Hải

http://hailinh.thixanghison.thanhhoa.gov.vn/

		2024-09-04T10:14:15+0700

		2024-09-04T10:26:54+0700

		2024-09-04T10:27:19+0700

		2024-09-04T10:28:29+0700